АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2014  № 890
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района №30 от
21.01.2011 «Об утверждении Положения  о
системе оплаты труда руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений,
подведомственных Отделу образования
Администрации Бакчарского района»

В соответствии постановлением Администрации Бакчарского района №865 от
17.12.2014г «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной
сферы с 01.12.2014 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (проиндексировать)  с 1 декабря 2014 года в 1,074 раза
должностные оклады руководителей муниципальных образовательных
учреждений.
2.  Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 21.01.2011г
№ 30 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,
подведомственных Отделу образования Администрации Бакчарского района»
следующие изменения:
приложение 1 изложить в следующей редакции:

Группа по оплате труда руководителей Размер должностного оклада
(рублей)

I 16837
II 15444
III 14050
IV 12655
V 11260
VI 9867
VII 8473

3. Настоящее постановление действует с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.

И.о. Главы района  А.Н.Масловский